
2019年 1 月吉日 

お客様各位 

新商品展示会のご案内 

 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では『新商品展示会 in 北海道』を開催する運びとなりましたので、ご案内致します。 

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、是非お立ちより頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 開催期間：2019年 2月 20日(水) 10：00 ～ 18：00 

21日(木) 10：00 ～ 18：00 

22日(金) 10：00 ～ 14：00 

※当日は混雑が予想されますので、事前に来場時間をご連絡いただけると幸いです。 

 

2. 開催場所：協同組合 札幌総合卸センター 共同会館 318号 

http://www.sp-oroshi.jp/index.html 

 

〒060-0906 札幌市東区北 6 条東 3丁目 

・函館本線 JR札幌駅北口より東方向へ徒歩約 10分  ・札幌中央郵便局の東側 100m 

 

 

 

 

3. 展示内容：MARKLESS STYLE34ｔｈ（2019．SS）新商品!! etc… 

 

 

http://www.sp-oroshi.jp/index.html

